
Uchwała  nr 33/15 

   

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie  

z dnia 21.05.2015 r.  

 

w sprawie : zmiany opłat za lokale mieszkalne. 

                 

  W związku z orzeczeniem Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Warszawie,  które 

oddaliło wniosek Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Legionowie 

w sprawie niezasadnej aktualizacji opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowych, Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust.1 pkt. 14 Statutu 

Spółdzielni – uchwala co następuje: 

 

§  1 
 
Z dniem 01.06.2015 roku  w zasobach mieszkaniowych na osiedlu Przylesie w Jabłonnie 

(budynki 1-5): 

 

1. obowiązuje: 

 

a) dotychczasowa opłata eksploatacyjna w wysokości   - 3,09  zł/m2 powierzchni lokalu 

 

b) dotychczasowy podatek od nieruchomości w wysokości - 0,12  zł/m2 powierzchni lokalu 

 

2. ulega zmianie: 

 

a) Opłata z tytułu użytkowania wieczystego z kwoty  0,18  zł/m2 na 0,60 zł/m2 

powierzchni lokalu 

 

 

§  2 
 
Szczegółową specyfikację składników  w/w opłaty za lokale mieszkalne zawiera  załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§  3 
 

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów  : 14  

- wstrzymało się od głosów  : 00 

- przeciw było głosów           : 00 

     na obecnych 14  członków Rady Nadzorczej. 

 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały,  traci  moc Uchwała  nr 47/14  

z dnia 13.11.14 r.  

 

3. Uchwała ma moc obowiązującą od dnia 01.06.2015 r.  

 

 


